PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ Prédio Castelo Branco
Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

(98) 3272 8816

EDITAL nº 16/2022-PROGEP
(Retificação do EDITAL nº 218/2021-PROGEP)

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Maranhão (UFMA) torna público, face ao

contido no processo 23115.001347/2022-00 e considerando o que estabelece o subitem 7.7 do Edital nº 204/2021-

PROGEP, a retificação do resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição, conforme quadro abaixo.

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

202110001895 ANDRÉ PEREIRA FREIRE FERRAZ Deferido

202110001894 ARIADNE SOARES MEIRA Indeferido (Motivo: Item 7.11, inciso "e" do Edital)

202110001900 DANILO DE SOUSA RODRIGUES Deferido

202110001903 DIEGO JOSÉ ARAÚJO BANDEIRA Indeferido (Motivo: Item 7.11, inciso "d" do Edital)

202110001891 DIOGO SENA BAIERO Deferido

202110001901 FRANCISCA GYSLANE DE SOUSA GARRETO Deferido

202110001899 GABRIELA NUNES DA PIEDADE Deferido

202110001902 JORGE JACÓ ALVES MARTINS Deferido

202110001898 RAELLY DA SILVA LIMA Deferido

202110001893 RONALDO SILVA GOMES Indeferido (Motivo: Item 7.11, inciso "d" do Edital)

202110001896 YURI MARTINS FONTES LEICHSENRING Deferido

São Luís, 24 de janeiro de 2022.

Marília Cristine Valente Viana

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas